
 

Decreto Dirigenziale n. 43 del 18/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 6 - Tutela qualità, tracciabilità dei prod agr e zootecnici serv di svilup agr

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DRD N. 36 DEL 07/07/2017 AD OGGETTO: LEGGE N. 82/2006:

DETERMINAZIONE DEL PERIODO VENDEMMIALE 2017/2018 DELLE FERMENTAZIONI

E RIFERMENTAZIONI DELLA REGIONE CAMPANIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con D.R.D. n. 36 del 07/07/2017 si è proceduto a stabilire per la Regione Campania il 
periodo vendemmiale e il periodo di fermentazione e rifermentazione per l’annualità 2017/2018; 
 
CONSIDERATO che non si può dare esecuzione al citato provvedimento in quanto a seguito della legge 
n. 238 del 12/12/2016 entrata in vigore il 12/01/2017 all’articolo 10 è stato fissato il periodo vendemmiale 
delle fermentazioni e rifermentazioni che pertanto non viene più definito dalle Regioni; 

RITENUTO, pertanto, di dover annullare il D.R.D. n. 36 del 07/07/2017; 

VISTA la nota prot. n.P.G./2014/166279 del 07.03.2014 del Direttore Generale della D.G. “Politiche 
Agricole Alimentari e Forestali”; 

 
DECRETA 

per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di annullare il D.R.D. n. 36 del 07/07/2017 in quanto a seguito della legge n. 238 del 
12/12/2016 entrata in vigore il 12/01/2017 all’articolo 10 è stato fissato il periodo vendemmiale delle 
fermentazioni e rifermentazioni che pertanto non viene più definito dalle Regioni; 

2. Il presente decreto viene inviato al Sig. Assessore all’Agricoltura, alla UDCP – Segreteria di 
Giunta – Ufficio III Affari Generali – “Archiviazione Decreti Dirigenziali”. alla UOD 50 07 01, ad 
Agroqualità, all’ICQRF (Ispettorato centrale per il controllo delle qualità e repressione frodi dei 
prodotti agroalimentari di Napoli) e ai Servizi Territoriali Provinciali  

3.  di inviare telematicamente il presente decreto all'UDCP Segreteria di Giunta – Ufficio V – 
Bollettino Ufficiale BURC per la pubblicazione ai sensi dell'art. 2 (punto i) del regolamento regionale 
approvato con DGR n. 1516/03. 
            Mercadante 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017


	BURC n. 58 del  24 Luglio 2017

